SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO

FONE/FAX (14)34712575 – CELULAR/ WATSAPP (14)981618382

www.procomeso.com.br
RUA  AMÉRICA, 148 – CEP 17400-000 GARÇA / SP

Garça, 26 de junho de 2024

Exmo. Senhor Rodrigo Gutierrez
DD. Presidente à Câmara Municipal de Garça
Via e-mail

Exmo. Senhor Presidente

 É com grande satisfação que recebemos ofício 843/2024 datado de
25/06/2024 encaminhando cópia do Requerimento nº 503/2024 da Exma.
Vereadora-PDS Elaine Oliveira, deliberado e aprovado na 21ª Sessão Ordinária de
2024, realizada em 24 de junho de 2024 em que Congratula e Aplaude à Procomeso
pelos trabalhos de segurança e medicina do trabalho que vem desenvolvendo.
 A Diretoria e Funcionários da Procomeso se sente lisonjeados pela
importante propositura e enaltecemos os trabalhos apresentados pela Vereadora-
PSD Elaine Oliveira e todos os Vereadores deste Legislativo.

Mui respeitosamente

Luiz Kunita
Diretor

http://www.procomeso.com.br/

		2024-06-26T18:08:56-0300
	Brasil
	LUIZ KUNITA
	Assinador Serpro